

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Schack Olsen Holding ApS

Solbakkevej 6  
3050 Humlebæk

**CVR-nr. 49 14 42 10**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/9-2020

  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30. april 2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Schack Olsen Holding ApS  
Solbakkevej 6  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 49 14 42 10  
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

**Direktion** Peter Schack Olsen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue som moderselskab for Schack Olsen A/S.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 30.404 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 913.895 kr. pr. 30. april 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

### **Virksomhedens koncernforhold**

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen ikke overstiger årsregnskabslovens beløbsgrænser.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.226</b>	<b>-4.281</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.642	-131.650
Finansielle omkostninger		-5.736	-4.892
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.604</b>	<b>-140.823</b>
Skat af årets resultat	1	2.200	2.024
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-30.404</b>	<b>-138.799</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.312	-131.650
Overført resultat		-118.692	-115.149
		<b>-30.404</b>	<b>-138.799</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.103	278.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>256.103</b>	<b>278.745</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		61.336	89.716
Andre tilgodehavender		9.420	9.420
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.756</b>	<b>99.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>948.591</b>	<b>892.928</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>1.019.347</b>	<b>992.064</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>1.275.450</b>	<b>1.270.809</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.433	178.745
Overført resultat		446.862	565.554
Udbytte		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>913.895</b>	<b>1.052.299</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		304.766	131.141
Skyldig selskabsskat		54.164	84.744
Anden gæld		2.625	2.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>361.555</b>	<b>218.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>361.555</b>	<b>218.510</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>1.275.450</b>	<b>1.270.809</b>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	178.745	310.395
Tilgang	0	0
Afgang	-22.312	-131.650
<b>Ultimo</b>	<u><b>156.433</b></u>	<u><b>178.745</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	565.554	680.703
Afgang	-118.692	-115.149
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>446.862</b></u>	<u><b>565.554</b></u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	108.000	105.800
Tilgang	110.600	108.000
Afgang	-108.000	-105.800
<b>Ultimo</b>	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>913.895</b></u></u>	<u><u><b>1.052.299</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-2.200	-2.024
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-2.200</u>	<u>-2.024</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	100.000	100.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger, primo	178.745	310.395
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-22.642	-131.650
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<u>156.103</u>	<u>178.745</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>256.103</u>	<u>278.745</u>
<b>3. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 71 32 82 28		
Virksomhedens navn: Schack Olsen A/S		
Virksomhedens hjemsted: Humlebæk		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	256.103	278.745
Årets resultat	-22.642	-131.650

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 54.164 kr. pr. 30. april 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.